研究計畫委託案合約增補協議書
輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設醫院
(以下簡稱「甲方」)
立協議書人：
(以下簡稱「乙方」)

（以下簡稱「丙方」)
三方於中華民國   年  月  日簽訂「xxxxxxxxxxxxxxxx」委託案合約書（下稱原合約），爰就原合約雙方茲同意簽訂本增補協議書，約定條款如後：
第1條 三方均同意以本增補協議書延長原合約執行期間。
第2條 三方均同意，原合約第X條約定之本計畫預計自民國xxx年xx月xx日開始執行至民國xxx年xx月xx日，再延長自民國xxx年xx月xx日至xxx年xx月xx日止。
第3條 三方均同意，於本研究之延長期間，丙方不再提供原委託計畫經費以外之費用。
第4條 本增補協議書為原合約之一部份，與原合約有相同效力，並應優先適用本增補協議書之內容。除本增補協議書另有約定之外，三方之權利義務內容仍依原合約內容履行之。
第5條 本增補協議書正本1式3份，由三方各執一份為憑。
第6條 本增補協議書於雙方依法簽章之日起生效。

立協議書人（甲方）：輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設醫院        （機構印信）
法定代理人：                         （院長簽章）
立協議書人（乙方）：
計畫主持人：                   （簽章）
立協議書人（丙方）：                                （機構印信）

法定代理人：                          （簽章）
地址：
統一編號：

中   華   民   國        年       月        日

PAGE
[在此鍵入]